Osterpokal 2024 in Ruhlsdorf
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name
1. Noack, Tobias
2. Buchmann, Nico
3. Kaczmarek, Werner
4, Kant, Rainer Emanuel
5. Schiiler, Robert
6. Kriger, Thomas
7. Schwaneberg, Ralf
8. Meier, André
9. Jedro, Torsten
10. Frohling, Dennis
11. Klewe, Marco
12. Bathke, Jorn
13. Jedro, Peggy
14. Frannek, Michael
15. Steinfurth, Marco
16. Adam, Mario
17. Renz, Steffen
18. Grieger, Andreas
19. Lietzau, Torsten
20. Kunze, Hartmuth
21. Jester, Tom
22. Praus, Gunnar
23. Lange, Jorg
24. Weingart, Claudia
25. Luci, Steffen
26. Hofer, Jorg
27. Jansch, André
28. Heber, Sebastian
29. Ellinger, Frank
30. Ostermeier-Schwaneberg, Doris
31. Bauroth, Helge
32. Adam, Tina-Susann
33. Reisewitz, André
34. Paschke, Mario
35. Puppel, Gerd-Ruthard
36. Poppe, Mathias
37. Hofschneider, Peter
38. Dahler, Jens
39. Meier, Mario
40. Kendzierski, Hanka
41. Uhlig, Wolfgang
42. Koch, Danilo
43. Mischko, Fred
44. Werner, Andreas
45. Witt, Andreas
46. Pommnitz, Vivien
47. Poppe, Nadine
48. Jeworowski, Uwe

Seite 1

Datum

Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Freitag, 22. Mérz 2024

Sonntag, 24. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Freitag, 22. Marz 2024

Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Mittwoch, 13. Méarz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Freitag, 22. Marz 2024

Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Montag, 18. Mérz 2024

Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024

|  24.03.2024, 23:42 Uhr

Ergebnis
178
177
176
172
171
168
165
160
160
159
158
156
154
152
152
150
149
145
145
144
142
140
138
135
133
130
130
125
125
124
122
116
111
108

99
93
89
89
77
70
65
59
59
57
55
54
52
38

10er

~

OFRP NVNOOOOPFRPROOORFRFOFRPPFPOFRPPFPWPRPOUOUORPRPRPEPPPWWONDRARMEPDNDNWOONWNDPDOOOONDWOO®

i-10er

N

ORPPFPOOOOFRPROOORFRPRORFRPRPOOOOONORPRPFPOOONNMNORPNOODNEPENOPFRPORFRPWEFPONAMEPE



49.
50.
51.
52.

1002 - Pistole Uiber 9 mm

Hilliges, Martin
Schade, Sebastian
Tredup, Fred
Schlegel, Thomas
Kurth, Dominik
Labitzke, Andreas
Roster, Sylvia
Schimmer, Andre
Wegener, Marques
Wegener, Sascha
Zimak, Gunnar

Overall
Platz Name
1. Koster, Thomas
2. Plonka, Andreas
3. Lehnert, Uwe
4. Schwaneberg, Ralf
5. Honicke, Dirk
6. Kaczmarek, Werner
7. Ellinger, Frank
8. Steinfurth, Marco
9. Glaschke, Tobias
10. Frohling, Dennis
11. Antenbrink, Andreas
12. Lehnert, Kurt
13. Jahnel, Ines

1006 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name
1. Lasch, Joérg
2. Honicke, Dirk
3. Dahler, Irina
4. Ostermeier-Schwaneberg, Doris
5. Ebert, Christian
6. Koch, Danilo
7. Schemeit, Andreas
8. Schellschmidt, Lisa
9. Marosky, Michael
10. Carl, Norman
11. Honicke, Kathrin
12. Annecke, Andreas

=
w

Domke-Meisel, Peggy

Schobert, Ramon

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz

1.
2.

Name

Kant, Rainer Emanuel

Lietzau, Torsten

Seite 2

Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024

Datum

Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024

Datum

Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Mittwoch, 20. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024

Datum

Sonntag, 24. Méarz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024

24.03.2024, 23:42 Uhr

37
22
20
10
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Ergebnis
173
173
169
162
154
154
152
148
133
100

74
71
48

Ergebnis
151
142
137
131
129
123
111
106
105

95
95
60
45
DNF

Ergebnis

173
142

O O oo

10er

i

OFRPFPFPOWMNWWAMNSOUI D

10er

=

O OPFrRPPFPPFRPOPFPONEFWO

10er

5
1

OOOOO&I\)OOHI\JI—‘OO? O O oo

=
o
0]
=

cNeoNeoNeoNoNoNoNolNoll Dl il elNe]

i-10er

1
0



©NOo AW

Willoweit, Paul
Frohling, Dennis
Manthey, Alexander
Runge, Thomas
Kendzierski, Hanka
Meier, Thomas

1009 - Revolver Magnum uber .357
Overall

Platz

1.

Name

Hoévermann, Sascha

Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Freitag, 22. Marz 2024

Samstag, 23. Méarz 2024

Datum

Sonntag, 24. Méarz 2024

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall
Platz Name
1. Brach, Guido
2. Steinfurth, Marco
3. Noack, Robin
4, Renz, Steffen
5. Schwichtenberg, Andreas
6. Roder, Kathrin
7. Hartmann, Gunter
8. Drews, Waltraud
9. Bock, Thomas
10. Klewe, Doreen
11. RoRler, Wilfried
12. Annecke, Andreas
13. Wilking, Stephan

-
»

Schroder, Wolfgang

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind

Overall

Platz Name

1. Brach, Guido

2. Dobersch, Moritz
3. Noack, Tobias

4. Kunze, Hartmuth
5. Schwichtenberg, Andreas
6. Grzesik, Pawel

7. Heber, Sebastian
8. Honicke, Kathrin
9. Wilking, Stephan
10. Haus, Jorg

11. Noack, Robin

12. Reeh, Florian Felix

e ol
a k> w

Lietzau, Torsten
Contini, Stefan
Schellschmidt, Lisa

Seite 3

Datum

Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024

..30/7,62 mm

Datum

Sonntag, 24. Méarz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024

|  24.03.2024, 23:42 Uhr

141
138
133
110
105
102

Ergebnis
164

Ergebnis
175
163
163
158
153
142
141
137
135
132
123
115
110

69

Ergebnis

183
183
175
169
158
156
153
150
146
143
143
134
133
114
107

P WORFrON

10er
5

10er

(&)

P OPFRPOOFRPRNWMNEWDNOWW

10er

9
8

[E=Y
o

OrRr ANNBENODNDNAD

P NOOOLFR

i-10er
0

i-10er

N

P OOO0OO0COORFRFPOORFRDN

=
o
]
=

OOPFRPONOPFRPOFRPROPFRPR WO~ M



1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz

1.

NookrwnN

Name

Ulbrich, Michael
Willoweit, Paul
Contini, Stefan
Krenz, Corinna
Jansch, André
Bock, Thomas
Antenbrink, Anke

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Overall

Platz

1.

Name

Praus, Gunnar

Seite 4

Datum

Sonntag, 24. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Sonntag, 24. Méarz 2024
Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Samstag, 23. Marz 2024

Datum

Freitag, 22. Marz 2024

|  24.03.2024, 23:42 Uhr

Ergebnis
187
185
165
151
144
131

45

Ergebnis
97

10er
10

OPFr OFr Www

10er
0

i-10er
3

OPFRr OOON

i-10er
0



