Osterpokal 2024 in Ruhlsdorf Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Platz		Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Noack, Tobias	Samstag, 23. März 2024	178	7	2
2.	Buchmann, Nico	Sonntag, 24. März 2024	177	6	1
3.	Kaczmarek, Werner	Sonntag, 24. März 2024	176	6	4
4.	Kant, Rainer Emanuel	Sonntag, 24. März 2024	172	3	2
5.	Schüler, Robert	Freitag, 22. März 2024	171	2	0
6.	Krüger, Thomas	Sonntag, 24. März 2024	168	5	1
7.	Schwaneberg, Ralf	Sonntag, 24. März 2024	165	5	3
8.	Meier, André	Samstag, 23. März 2024	160	4	1
9.	Jedro, Torsten	Sonntag, 24. März 2024	160	2	0
	Fröhling, Dennis	Sonntag, 24. März 2024	159	3	1
11.	Klewe, Marco	Samstag, 23. März 2024	158	2	0
12.	Bathke, Jörn	Samstag, 23. März 2024	156	5	2
13.	Jedro, Peggy	Sonntag, 24. März 2024	154	3	1
14.	Frannek, Michael	Samstag, 23. März 2024	152	2	2
15.	Steinfurth, Marco	Sonntag, 24. März 2024	152	2	0
	Adam, Mario	Sonntag, 24. März 2024	150	1	0
17.	•	Samstag, 23. März 2024	149	4	2
18.	G .	Sonntag, 24. März 2024	145	2	1
	Lietzau, Torsten	Samstag, 23. März 2024	145	0	0
	Kunze, Hartmuth	Sonntag, 24. März 2024	144	3	2
21.	Jester, Tom	Sonntag, 24. März 2024	142	3	2
22.	•	Freitag, 22. März 2024	140	1	0
23.		Samstag, 23. März 2024	138	1	0
	Weingart, Claudia	Sonntag, 24. März 2024	135	1	0
25.	•	Mittwoch, 13. März 2024	133	1	1
	Höfer, Jörg	Samstag, 23. März 2024	130	1	1
27.	Jänsch, André	Samstag, 23. März 2024	130	0	0
28.		Samstag, 23. März 2024	125	5	2
29.	Ellinger, Frank	Samstag, 23. März 2024	125	1	0
30.	Ostermeier-Schwaneberg, Doris	Sonntag, 24. März 2024	124	3	0
31.	, 3	Sonntag, 24. März 2024	122	1	0
	Adam, Tina-Susann	Sonntag, 24. März 2024	116	1	0
	Reisewitz, André	Samstag, 23. März 2024	111	0	0
	Paschke, Mario	Sonntag, 24. März 2024	108	1	1
	Puppel, Gerd-Ruthard	Samstag, 23. März 2024	99	1	1
36.	Poppe, Mathias	Samstag, 23. März 2024	93	0	0
37.	Hofschneider, Peter	Samstag, 23. März 2024	89	1	1
38.	Dahler, Jens	Sonntag, 24. März 2024	89	0	0
39.	Meier, Mario	Samstag, 23. März 2024	77	0	0
40.	Kendzierski, Hanka	Freitag, 22. März 2024	70	0	0
41.	Uhlig, Wolfgang	Sonntag, 24. März 2024	65	1	1
42.	·	Samstag, 23. März 2024	59	0	0
43.	Mischko, Fred	Samstag, 23. März 2024	59	0	0
44.	Werner, Andreas	Montag, 18. März 2024	57	0	0
45.	Witt, Andreas	Samstag, 23. März 2024	55	0	0
46.	Pommnitz, Vivien	Sonntag, 24. März 2024	54	2	1
47.	Poppe, Nadine	Samstag, 23. März 2024	52	1	1
48.	Jeworowski, Uwe	Sonntag, 24. März 2024	38	0	0

49.	Hilliges, Martin	Sonntag, 24. März 2024	37	0	0
50.	Schade, Sebastian	Sonntag, 24. März 2024	22	0	0
51.	Tredup, Fred	Samstag, 23. März 2024	20	0	0
52.	Schlegel, Thomas	Sonntag, 24. März 2024	10	0	0
	Kurth, Dominik	Sonntag, 24. März 2024	DNF		
	Labitzke, Andreas	Sonntag, 24. März 2024	DNF		
	Röster, Sylvia	Sonntag, 24. März 2024	DNF		
	Schimmer, Andre	Sonntag, 24. März 2024	DNF		
	Wegener, Marques	Sonntag, 24. März 2024	DNF		
	Wegener, Sascha	Sonntag, 24. März 2024	DNF		
	Zimak, Gunnar	Samstag, 23. März 2024	DNF		

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Köster, Thomas	Samstag, 23. März 2024	173	4	3
2.	Plonka, Andreas	Sonntag, 24. März 2024	173	4	1
3.	Lehnert, Uwe	Samstag, 23. März 2024	169	5	2
4.	Schwaneberg, Ralf	Sonntag, 24. März 2024	162	4	1
5.	Hönicke, Dirk	Samstag, 23. März 2024	154	3	0
6.	Kaczmarek, Werner	Sonntag, 24. März 2024	154	3	0
7.	Ellinger, Frank	Samstag, 23. März 2024	152	2	2
8.	Steinfurth, Marco	Sonntag, 24. März 2024	148	3	3
9.	Glaschke, Tobias	Samstag, 23. März 2024	133	0	0
10.	Fröhling, Dennis	Sonntag, 24. März 2024	100	1	0
11.	Antenbrink, Andreas	Samstag, 23. März 2024	74	1	0
12.	Lehnert, Kurt	Samstag, 23. März 2024	71	1	0
13.	Jähnel, Ines	Sonntag, 24. März 2024	48	0	0

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Lasch, Jörg	Sonntag, 24. März 2024	151	1	0
2.	Hönicke, Dirk	Samstag, 23. März 2024	142	0	0
3.	Dahler, Irina	Sonntag, 24. März 2024	137	3	1
4.	Ostermeier-Schwaneberg, Doris	Sonntag, 24. März 2024	131	1	1
5.	Ebert, Christian	Sonntag, 24. März 2024	129	2	0
6.	Koch, Danilo	Samstag, 23. März 2024	123	0	0
7.	Schemeit, Andreas	Samstag, 23. März 2024	111	1	0
8.	Schellschmidt, Lisa	Samstag, 23. März 2024	106	0	0
9.	Marosky, Michael	Samstag, 23. März 2024	105	1	0
10.	Carl, Norman	Samstag, 23. März 2024	95	1	0
11.	Hönicke, Kathrin	Samstag, 23. März 2024	95	1	0
12.	Annecke, Andreas	Sonntag, 24. März 2024	60	0	0
13.	Domke-Meisel, Peggy	Mittwoch, 20. März 2024	45	0	0
	Schobert, Ramon	Sonntag, 24. März 2024	DNF		

1008 - Revolver Magnum bis .357

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kant, Rainer Emanuel	Sonntag, 24. März 2024	173	5	1
2.	Lietzau. Torsten	Sonntag, 24. März 2024	142	1	0

3.	Willoweit, Paul	Sonntag, 24. März 2024	141	2	1
4.	Fröhling, Dennis	Sonntag, 24. März 2024	138	0	0
5.	Manthey, Alexander	Sonntag, 24. März 2024	133	1	0
6.	Runge, Thomas	Sonntag, 24. März 2024	110	0	0
7.	Kendzierski, Hanka	Freitag, 22. März 2024	105	3	2
8.	Meier. Thomas	Samstag, 23, März 2024	102	1	1

1009 - Revolver Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Hövermann, Sascha	Sonntag, 24. März 2024	164	5	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brach, Guido	Sonntag, 24. März 2024	175	5	2
2.	Steinfurth, Marco	Sonntag, 24. März 2024	163	3	2
3.	Noack, Robin	Sonntag, 24. März 2024	163	2	1
4.	Renz, Steffen	Samstag, 23. März 2024	158	3	0
5.	Schwichtenberg, Andreas	Sonntag, 24. März 2024	153	1	0
6.	Röder, Kathrin	Samstag, 23. März 2024	142	2	1
7.	Hartmann, Gunter	Sonntag, 24. März 2024	141	3	1
8.	Drews, Waltraud	Sonntag, 24. März 2024	137	2	0
9.	Bock, Thomas	Sonntag, 24. März 2024	135	1	0
10.	Klewe, Doreen	Samstag, 23. März 2024	132	0	0
11.	Rößler, Wilfried	Samstag, 23. März 2024	123	0	0
12.	Annecke, Andreas	Sonntag, 24. März 2024	115	1	0
13.	Wilking, Stephan	Sonntag, 24. März 2024	110	0	0
14.	Schröder, Wolfgang	Sonntag, 24. März 2024	69	1	1

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brach, Guido	Sonntag, 24. März 2024	183	9	4
2.	Dobersch, Moritz	Samstag, 23. März 2024	183	8	1
3.	Noack, Tobias	Samstag, 23. März 2024	175	10	5
4.	Kunze, Hartmuth	Sonntag, 24. März 2024	169	4	3
5.	Schwichtenberg, Andreas	Samstag, 23. März 2024	158	4	1
6.	Grzesik, Pawel	Sonntag, 24. März 2024	156	2	0
7.	Heber, Sebastian	Samstag, 23. März 2024	153	2	1
8.	Hönicke, Kathrin	Samstag, 23. März 2024	150	3	0
9.	Wilking, Stephan	Sonntag, 24. März 2024	146	2	1
10.	Haus, Jörg	Sonntag, 24. März 2024	143	4	0
11.	Noack, Robin	Sonntag, 24. März 2024	143	2	2
12.	Reeh, Florian Felix	Samstag, 23. März 2024	134	2	0
13.	Lietzau, Torsten	Samstag, 23. März 2024	133	4	1
14.	Contini, Stefan	Samstag, 23. März 2024	114	1	0
15.	Schellschmidt, Lisa	Samstag, 23. März 2024	107	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Ulbrich, Michael	Sonntag, 24. März 2024	187	10	3
2.	Willoweit, Paul	Sonntag, 24. März 2024	185	9	2
3.	Contini, Stefan	Samstag, 23. März 2024	165	3	0
4.	Krenz, Corinna	Sonntag, 24. März 2024	151	1	0
5.	Jänsch, André	Samstag, 23. März 2024	144	0	0
6.	Bock, Thomas	Sonntag, 24. März 2024	131	1	1
7.	Antenbrink, Anke	Samstag, 23. März 2024	45	0	0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Praus, Gunnar	Freitag, 22. März 2024	97	0	0